[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

 (четвертого созыва)
  Семнадцатая  сессия
РЕШЕНИЕ

11 февраля 2015 г.                                                                                               № 196
О награждении граждан наградами муниципального образования городской округ «Новая Земля»

Руководствуясь пунктом 7.3. Положения «О наградах муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.09.2007 № 387(с изменениями и дополнениями), и протоколом общественной комиссии по почётным званиям и наградам муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 04.02.2015 № 01, 06.02.2016 № 02,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Наградить следующих лиц:

1.1. Устимову Марию Дмитриевну почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

1.2. Зарубина Андрея Николаевича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

1.3. Филиппова Павла Анатольевича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

1.4. Уймина Романа Юрьевича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

1.5. Татаринову Светлану Евгеньевну почетным знаком «Ветерану Новой Земли»;

1.6.  Лысенкова Анатолия Викторовича почетным знаком «Ветерану Новой Земли»;

1.7. Глушкова Александра Леонидовича почетным знаком «Ветерану Новой Земли»;

1.8. Шалаева Дениса Николаевича почетным знаком «Ветерану Новой Земли»;

1.9. Власова Александра Александровича почетным знаком «Ветерану Новой Земли»;

1.10. Косова Александра Владимировича медалью «Ильи Константиновича Вылки»;

1.11. Терганова Константина Александровича медалью «Ильи Константиновича Вылки»;

1.12. Никулина Александра Викторовича медалью «Ильи Константиновича Вылки»;

1.13. Полянчикова Евгения Владимировича медалью «Ильи Константиновича Вылки»;

1.14. Терпугова Александра Петровича медалью «Ильи Константиновича Вылки»;

1.15. Булаткина Константина Александровича медалью «Ильи Константиновича Вылки»;

1.16. Непомилуева Александра Сергеевича медалью «Ильи Константиновича Вылки».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования

«Новая Земля»

_________________  Ж.К. Мусин

	Председатель Совета депутатов муниципального образования  «Новая Земля»

            ________________  Л.В. Марач

PAGE